II.

Ex tabulario Ecclesicz Sandi Anianu

(Hubert, loc. cit, Preiwes, p. 112.)

Reginaldus, Beati Aniani Aurelianensis decanus,

et universum ejusdem ecclesiae Capitulum. U. P. L.

I. S. I. D.

Noverit Universitas vestra quod nos amore Dei et

pietatis intuitu Amelinam quondam filiam Gaufredi

Malehue manumisimus ipsam a jugo servitutis quae

nostrae tenebatur ecclesiae cum suis haeredibus in per-

petuum absolvcntes ; ita quod in quarterio nostri

claustri quod jure feodali a nostra movet ecclesia,

t
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nec ipsa nee haeredes sui aliquid deinceps potuerint

reclamare, nisi priori subjici voluerint servituti. Ut

hoc autem firmum et stabile perseveret, in hujus rei

testimonium praesens chirographum scribi et sigilli

nostri charactere fecimus communiri.

Actum in Capitulo nostro, anno ab Incarnatione

Domini MCCXII, mense Januario, ordinatis in ec-

clesia nostra majoribus personis, Roberto cantore,

Joanne subdecano, Gregorio capicerio, Berterio suc-

centore. Datum per manus Joannis, subdecani

nostri.

III.

(Hubert, loc. cit, Preuvts, p. 52.)

Reginaldus, ecclesiae B. Aniani decanus, univer-

sumque ejusdem ecclesiae Capitulum, omnibus in

perpetuum.

Querelas inter nos aliquandiu ventilatas, sicut

sunt inferius annotatae, de prudentum virorum con-

silio, volente Domino, decidentes determinavimus

in hunc modum: Decanus de circata in terra Capi-

tuli manentium nihil percipit, etc. Nisi vero pro-

positi summam reddituum infra octavas natalis

Domini persolvi fecerint, aut competentem rationem

quare non solvantur reddiderint, in ipsos divinum

officium omittetur, etc. Act. in Cap. nost. ann. ab

Inc. D. 1212, mense Novemb.
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IV.

(Hubert, loc. cit., p. 53.)

ReginalduSy B. Aniani, decanus et universum ejus-

dem ecclesiae Capitulum, omnibus P. L. I. in Dom-
ino salutem.

Quoniam fragilis et caduca est humana memoria,

nisi litterarum adminiculo sustentatur, praesenti scrip-

to notum facimus universis quod Gilo de Berdis,

quondam subdecanus noster, sex cameras sitas juxta

ecclesiam S. Sergii cum viridario ejusdem ecclesiae

appendente, imo et unum arpentum vinearum apud

S. Joannem de Broes, intra vineas S. Evurtii consti-

tutum, quae omnia de rebus quas, adjuvante Dom-
ino, in vita sua acquisierat, emerat ad opus servito-

rum altaris Sancti Georgii, infra nostrae ecclesiae

septa constituti, qui ibidem ob remedium animae

suae et patrum suorum, divinum officium celebrabunt,

ecclesiae nostrae pia devotione in perpetuum contulit

et concessit : eo scilicet tenore, quod Stefanus nepos

ipsius, qui in nostra ecclesia praebendam dimidiam est

adeptus, haec omnia quandiu nostrae ecclesiae canoni-

cus aut dimidius aut integer fuerit et presbyter,

possidebit ; si vero in nostra ecclesia ipsum contigerit

integrari, in praedicto altari B. Georgii, nihilominus

pro remedio animae praedicti Gilonis, et pro omnium
fidelium requie Domino ministrabit.

Eo vero cedente, vel decedente, et ad memorati
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altaris servitium instituti sacerdotis et beneficii dona-

tio ad sacerdotes canonicos nostras ecclesiae devolvatur,

qui ibidem divinum celebraturos officium, prout est

superius taxatum, ordinabunt. Ut igitur haec omnia

stabilitate gaudeant inconcussa, vel ne futuris tempo-

ribus, cujuspiam calumniante malitia, rescindatur, in

testimonium hujus rei praesentes litteras scribi et

sigilli nostri charactere fecimus communiri. Actum
in Capitulo nostro, anno ab Inc. Domini 12 12,

mense Novembri.

V.

Ex charta monasterii Miciacencis*

(Hubert, loc. cit., Preuves.)

Ego Reginaldus,^. Aniani Aurel. decanus, et uni-

versum ejusdem ecclesiae Capitulum, omnibus P. L. I.

N. F. quod abbas et conventus S. Maximini sep-

tem solidos et obolum minus de censu quos apud

claustrum nostrum habent, nobis et ecclesiae nostrae

tali modo in perpetuum concesserunt, quod eundem

censum in duplum pro revelationibus annis singulis

reddere tenebuntur, et ita tarn pro censu illo quam
pro revelationibus eundem censum ipsis annis singu-

lis duplicabimus, etc. Actum in Capitulo nostro,

anno ab Incarnatione Domini 12 16, mense Decemb.

* De Saint-Maximin ou Saint-Mesmin, dans le Val-de-Micy, pr6s

d'Orleans.
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VI.

(Hubert, loc. cit, Preuves, p. 43.)

Reginaldus, B. Aniani Aurel. decanus, et univer-

sum ecclesiae Capitulum, omnibus P. L. I. I. D. S.

Noverit Universitas nostra quod Manasses, ecclesiae

nostrae nutritius, in Albigetum quondam peregre

proficiscens, quintam partem domus suae, quam
apud portam Renardi, jure haereditario, possidebat,

ob remedium animae suae et parentum suorum,

ecclesiae nostrae in eleemosynam contulit et concessit,

etc. Volentes igitur ut haec stabilitate gaudeant in-

concussa,etc.

Actum in Capitulo nostro, anno Dominicae Inc.

1 2 14, mense Novembri, ordinatis in nostra ecclesia

majoribus personis, Roberto cantore, Joanne sub-